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Edustajien valinta Suomen Kuntaliiton kuntapäiville

KHALL 24.08.2021 § 181

Kuntavaalivuoden syksyllä valitaan Kuntaliiton valtuuskunta, jo hon
kuuluu 76 jäsentä ja 76 varajäsentä. Vaalit toi mi te taan Kuntaliiton
jäsenkunnissa 15.11. - 31.12.2021. Eh do kas aset te lus ta ja vaalien
toimittamisesta määrätään Kun ta lii ton säännöissä ja valtuuskunnan
vaalijärjestyksessä.

Kaikkien vaalipiirien kuntapäiväkohtaiset kokoukset pi de tään
5.10.2021 etänä Teams-kokouksina. Ko kous kut sut julkaistaan
20.9.2021 sivulla www.kuntaliitto.fi/valtuuskunnanvaalit.

Kunnat nimeävät edustajansa kuntapäiville. Kunnalla on asu kas lu-
kun sa mukaan määräytyen 1-4 edustajaa. Kun ta päi vil lä ao.
vaalipiirin kuntien edustajat nimeävät val tuus kun nan vaaleja varten
vaalipiirin ehdokaslistat.

Valtuuskunnan jäsenistä ja varajäsenistä 66 valitaan vaa lil la, joka
suoritetaan yhdistyksen jäsenäänestyksenä 15.11. - 31.12.2021.
Lisäksi yhdeksän jäsentä ja varajäsentä va li taan tasauspaikoilta ja
Ahvenanmaan maakunnasta va li taan yksi jäsen ja varajäsen.
Vaalikelpoisia ovat kunnan val tuu te tut.

Valtuuskunnan vaalilautakunta ohjeistaa vaalit, kutsuu kool le
vaalipiirikohtaiset kuntapäivät, vahvistaa kuntapäivien hy väk sy mät
ehdokaslistat, laatii ehdokaslistojen yhdistelmät, päät tää
valtuuskunnan tasauspaikoista sekä vahvistaa vaa lien tuloksen.

Kullekin kunnalle lähetetään asianomaisen vaalipiirin eh do kas lis to jen
yhdistelmä. Vaalit ovat suhteelliset listavaalit. Kun nal la on
asukaslukuaan vastaava äänimäärä. Asu kas lu ku määräytyy
30.11.2020 väestötietojärjestelmässä olevien tie to jen mukaan. Kunta
voi jakaa äänensä useammalle eh do kas lis tal le. Valtuuskunnan
vaaleja koskevat me net te ly oh jeet kunnille julkaistaan hyvissä ajoin
ennen vaalien ajan koh taa.

Valtuuskunnan 66 vaalipaikasta Oulun vaalipiiri saa 6 paik kaa.
Kolme Kuntaliiton jäsenkuntaa voi yhdessä ehdottaa yh tä
ehdokaslistaa kuntapäivien käsittelyyn. Rekisteröity puo lue sekä
sitoutumattomien valtakunnallinen yhdistys, jol la on edustus
vähintään yhdessä vaalipiirin kunnan val tuus tos sa, voi valmistella
kuntapäivien käsittelyyn yhden eh do kas lis tan.

Ehdokaslistan ehdokasmäärä on enintään 1,5 kertaa vaa li pii ris tä



valittavien valtuuskunnan jäsenten määrä. Jo kai ses sa vaalipiirissä
voidaan kuitenkin asettaa vähintään kuusi eh do kas ta.

Kuntapäivillä ao. vaalipiirin kuntien edustajat nimeävät val tuus kun-
nan vaaleja varten vaalipiirin ehdokaslistat. Vaa li lau ta kun ta kutsuu
koolle vaalipiirikohtaiset kuntapäivät.
Kunnanhallitus nimeää kunnan edustajat vaalipiirikohtaisille kun ta-
päi vil le. Kunnalla on asukaslukunsa mukaan mää räy tyen 1-4
edustajaa. Edustajille voidaan nimetä hen ki lö koh tai set varahenkilöt
tai varahenkilöt sijaantulojärjestyksessä. Kun nan edustajien määrä
kuntapäiväkokouksessa mää räy tyy siten, että alle 10 000 asukkaan
kunnassa on yksi edus ta ja. Siten Haapajärveltä tulee valittavaksi 1
edustaja ja yksi va ra edus ta ja.

Kuntapäiväedustajat ja mahdolliset varahenkilöt sekä kun nan hal li tuk-
sen nimeämispäätöksen päivämäärä ja pykälä il moi te taan
Kuntaliittoon verkkolomakkeella 28.9.2021 men nes sä.

(Valmistelija: Unto Vesamäki p. 044-4456 132)

Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus nimeää Suomen kun ta lii ton
kuntapäiville 5.10.2021 yhden edustajan ja yh den varaedustajan.

Kaupunginhallitus: Kaupunginhallitus nimesi Suomen Kuntaliiton
kuntapäiville 5.10.2021 edustajaksi Aleksi Välikankaan ja
varaedustajaksi Jari Nahkasen.


